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Ahlander Michael michael.ahlander@railcare.se Railcare T AB

Ahlqvist Martin martin.ahlqvist@infranord.se Infranord AB

Ahlvin Maria Maria.Ahlvin@LD-Jarnvag.se LD Järnväg & Planering AB

Andersson Henrik henrik@signalbolaget.se Signalbolaget i Sverige AB

Andersson Mats mats.andersson@jarnvagskompetens.se Östersunds Järnvägskompetens AB

Andersson Mats mats.x.andersson@infranord.se Infranord AB

Andersson Niklas niklas.andersson@strukton.se Strukton Rail AB

Andersson Joel joel.m.j.andersson@gmail.com MAE Entreprenad AB

Andersson Hannes hannes.andersson@strukton.se Strukton Rail AB

Andersson Lennart lennart@heabent.se Harrysson Entreprenad Aktiebolag 

(HEAB)Andersson Markus markus@makraft.se MA Kraft AB

Andersson Simon simon.andersson@infranord.se Infranord AB

Andersson Ronny ronny.andersson@nrcgroup.se NRC Group Sverige AB

Andersson Mats tsmsyd@telia.com MATS ANDERSSON

Berg Stefan stefan@bergsconsulting.se Bergs Infra Consulting AB

Berglund Jesper jesper@adolfssonrail.se Bolandet i Heby AB

Berglund Anders anders.b.berglund@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Bernardini-Back Laila laila.bernardini-back@infranord.se Infranord AB

Bernin Mattias mattias.bernin@infranord.se Infranord AB

Blomberg Marcus marcus@sankteriks.com S:t Eriks Järnvägsgrupp AB

Blomqvist Anders anders.blomqvist@tagkraft.com Svensk Tågkraft AB

Boman Michael michael.boman@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Brebäck Roland rollebreback@gmail.com IMPLENIA SVERIGE AB

Brobakken Hans-Göran hans-goran.brobakken@rallarmalarna.se Rallarmålarna Education AB

Bundgaard-Licazzo Lisa maskin.utb@gmail.com Trading and Service i Skåne AB

Bylund Bengt Erik bengt-erik.bylund@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Celepli Mickael info@projektkonsulterna.se Projektkonsulterna i Sthlm AB

Clerissy Gustaf gustaf.gpa@gmail.com GPA Entreprenad AB

Dalstål Tommy tommy.dalstal@strukton.se Strukton Rail AB

Danneman Dan Dan.Danneman@LD-Jarnvag.se LD Järnväg & Planering AB

Durhan Lars Lars.Durhan@LD-Jarnvag.se LD Järnväg & Planering AB

Ekelund Christoffer stinsenssparservice@gmail.com Stinsens Spårservice AB

Godkända Trafiksäkerhetsutbildare 2025
Samtliga utbildare som är listade nedan har behörighet att utbilda i "Att enskilt vistas i spår", Skydds- och 
säkerhetsledare" samt "Tillsyningsman AEL-skydd." Övriga behörigheter framgår av tabellen.
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Ekström Anders anders.ekstrom@strukton.se Strukton Rail AB

Engström Hans engstrom_hans@telia.com PFK spår i Kiruna AB

Ericsson Conny conny.ericsson@infranord.se Infranord AB

Eriksson Anders anders.m.eriksson@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Fallesen Jonas jonas@infragruppen.com Svenska Infragruppen Entreprenad 

ABForsberg Magnus magnus.forsberg@jarnvagskonsulterna.se Järnvägskonsulterna i Norden AB

Genberg Johanna johanna.genberg@sweco.se Sweco Sverige AB

Goldschmidt Dylan dylan.goldsmith@hotmail.com Subvenio Rail AB

Gonzalez Alexis alexisgonzalez_81@hotmail.com Subvenio Rail AB

Gräsberg Thomas Thomas.Grasberg@tyrens.se Tyrens AB

Gustafsson Magnus magnus@redemptor.se REDEMPTOR AB

Guth Jimmy jimmy.guth@jarnvagskonsulterna.se Järnvägskonsulterna i Norden AB

Gyllenkvist Claes claes.gyllenkvist@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Hallgren Rikard rikard.hallgren@akeab.se Akeab

Hallmin Fredrik fredrik.hallmin@ockelbokabelteknik.se Ockelbo Kabelteknik AB

Hammarbäck Jörgen jorgen.hammarback@nrcc.se Nordic Rail Control and Competence 

ABHillman Thomas thomashillman103@gmail.com Best Rail Sweden AB

Hultén Karl karl.hulten@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Häggström Marcus marcus.haggstrom@railone.se Railcare Aktiebolag

Hörberg Magnus magnus.horberg@strukton.se Strukton Rail AB

Isgren Peter peter.isgren@infranord.se Infranord AB

Ivarsson Emma emma.ivarsson@infranord.se Infranord AB

Jansson Pontus pontusjansson@hurtigsab.com Hurtigs Track service AB

Jansson Carl-Rickard carl1rickard@gmail.com TROY entreprenad och spårservice 

ABJohansson Pontus pontus.gaddjohansson@sparktrade.se Spark Trade Produktion AB

Johansson Claes claes.johansson@infranord.se Infranord AB

Josefsson Elin elin.a.josefsson@infranord.se Infranord AB

Jövald Sven-Bertil sven-bertil.jovald@infranord.se Infranord AB

Kallin Daniel daniel.kallin@optoschakt.com Optoschakt AB

Kannerby Göran goran.kannerby@norconsult.com Norconsult AB

Karlberg Johnny johnny@karlberg.nu Motala Rail AB

Karlsson Robert robert.a.karlsson@infranord.se Infranord AB

Godkända Trafiksäkerhetsutbildare 2025
Samtliga utbildare som är listade nedan har behörighet att utbilda i "Att enskilt vistas i spår", Skydds- och 
säkerhetsledare" samt "Tillsyningsman AEL-skydd." Övriga behörigheter framgår av tabellen.
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Karlsson Roger roger.karlsson@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Klebark Andreas andreas.klebark@nrcgroup.se Nordic Rail Control and Competence 

ABKnutsson Kent kent.knutsson@nrcgroup.se NRC Group Sverige AB

Kokko Jari jari.kokko@trafikverket.se Trafikverket

Kolacaric Hanna hanna.kolacaric@strukton.se Strukton Rail AB

Korpela Seppo seppo@htsm.se HTSM Eskilstuna AB

Krave Kristian kristian.krave@railcare.se Railcare Aktiebolag

Krave Sven-

Gunnar

krave@railcare.se Railcare Aktiebolag

Kulas Hugo hugo.kulas@infranord.se Infranord AB

Kullebjörk Jannis jannis.kullebjork@jarnvagsakademin.se Järnvägsakademin AB

Larsson Christer christer@jclab.se JCL Entreprenad AB

Liljeberg Mattias mattias.liljeberg@railone.se Railone Group AB

Lindberg Tobias tobias.lindberg@stcab.se ST Consultation AB

Lindberg Ulf ulf.lindberg@jarnvagsakademin.se Järnvägsakademin AB

Lindén Hans Hans.linden@signalbolaget.se Signalbolaget i Sverige AB

Linder Anna-Karin anna-karin.linder@strukton.se Strukton Rail AB

Lindh Ted ted.lindh@trafikverket.se Trafikverksskolan

Lindholm Anders anders.lindholm@infranord.se Infranord AB

Lowén Roger roger.lowen@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Lundberg Tony tony.lundberg@hectorrail.com Hector Rail AB

Lövgren Stefan stefan@granstromsel.se Granströms El & Entreprenad AB

Lövstedt Mikael mikael.lovstedt@strukton.se Strukton Rail AB

Malm Joakim joakim.malm@infrakraft.se Infrakraft Sverige AB

Malmström Stefan stefan.malmstrom@gn-ab.se Gabriel Nilsson AB

Martinez Silva Felipe felipe@sankteriks.com S:t Eriks Järnvägsgrupp AB

Mattsson Stefan stefan.mattsson@lnindustrimontage.se LN industrimontage AB

Mehler Daniel daniel.mehler@trainpool.se Trainpool Sverige AB

Milleskog Simon simon.milleskog@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Molander Erik erik.molander@pennybridgerailers.se Pennybridge Railers AB

Mähler Johan johan.mahler@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Nilsson Mattias mattias.nilsson@myvi.se MyVi Konsult Mitt AB

Nilsson Daniel daniel.nilsson@kraftkisarna.se Kraft Kisarna AB

Godkända Trafiksäkerhetsutbildare 2025
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Nilsson Andreas andreas.nilsson@vate.se VÄTE Trafik AB

Nilsson Christer christer.a.nilsson@infranord.se Infranord AB

Nordgren Hans hans.nordgren@svesak.se Svesäk AB

Nordström Niclas Niclas.Nordstrom@nrcgroup.se NRC Group Sverige AB

Norell Johan johan.norell@railpro.se Rail Production AB

Norsten Jennie jennie.norsten@strukton.se Strukton Rail AB

Olander Nicholas nicholas.olander@ratatek.fi Ratatek Ab, Finland Filial

Ollila Christian christian.ollila@railsec.se Ringholm Bygg AB

Olsson Patrik patrik@pqskonsult.se PQS Konsulter AB

Olsson Magnus magnus@mjssyd.se MJS Syd AB

Oskarsson Mattias mattias.oskarsson@infranord.se Infranord AB

Palmqvist Johan johan.palmqvist@strukton.se Strukton Rail AB

Pers Linus linus.pers@dalarail.com Dala Rail & Snow AB

Persson Patrik patrik.a.persson@infranord.se Infranord AB

Persson Mickael mickael.persson@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Puronranta Ensio ensio@railcore.se Railcore AB

Pöker Wilhelm wilhelm.poeker@sst-ab.com Smålands Spårteknik SST AB

Renemar Maria-

Therese
mia.renemar@itcab.se Infratech Consulting AB

Ringnér Johan johan.ringner@kontaktledningsbyggarna.se KLB Kontaktledningsbyggarna AB

Rosengren Robert robert.rosengren@nrcgroup.se Nordic Railway Construction Sverige 

Sandberg Ingvar ingvar.sandberg@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Sandström Anders anders@hsconstruction.se Honk & Sandström construction AB

Sedin Björn bjorn.sedin@railhead.se Railhead

Stenvall Alexander alexander.stenvall@railhead.se Railhead

Strand Peter borlange.banteknik@outlook.com Borlänge Banteknik AB 

Stål Daniel daniel@steelprod.se SteelProd Sweden

Suorsa Kim kim.suorsa@jarnvagskonsulterna.se Järnvägskonsulterna i Norden AB

Suorsa Mika info@jarnvagskonsulterna.se Järnvägskonsulterna i Norden AB

Svanberg Robert robert@railwayagency.se Railway Agency AB

Svanberg Helena helena@railwayagency.se Railway Agency AB

Svedberg Martin martin.svedberg@nrcgroup.se Nordic Railway Construction Sverige 

ABSvensson Morgan morgan.svensson@elsignalbyggnad.se El & Signal Byggnad i Alfta AB

Godkända Trafiksäkerhetsutbildare 2025
Samtliga utbildare som är listade nedan har behörighet att utbilda i "Att enskilt vistas i spår", Skydds- och 
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Svensson Anngelica anngelica.svensson@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Sveronius Mikael mikael.sveronius@strukton.se Strukton Rail AB

Tegborg Tomas tomas@tomiqo.se TOMIQO Säkerhet i Sverige AB

Tellerup Christian christian.tellerup@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Thellnér Andreas andreas@infrateam.se Infrateam Sverige AB

Tingberg Michael michael.tingberg@powerstruc.se Powerstruc AB

Tjärnén Hans hans.a.tjarnen@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Tydal Thomas thomas@tydalsystems.se Tydal Systems AB

Wallgert Mikael mikael.wallgert@trainpool.se Trainpool Sverige AB

Westerlund Fredrik fredrik.westerlund@strukton.se Strukton Rail AB

Wiborg Jan jan.wiborg@nrcgroup.se Nordic Railway Construction AB

Wikström Jonas jonas.wikstrom@infranord.se Infranord AB

Wilhelmsson Viktor Viktor.Wilhelmsson@nordictrax.se Nordic Trackservice i Norden AB

Zetterström Svante svante.zetterstrom@trafikverket.se Trafikverket (Trafikverket)

Zubkov Edgar edgar@railwork.se Rail Work i Sverige AB

Åhman Torsten torsten.ahman@nts-ab.se Nordic Tamping Service AB

Åhman Stefan stefan.ahman@rkpro.se RK Projektledning AB

Åstrand Fredrik fredrik.astrand@sparktrade.se Spark Trade Produktion AB

Öst Viktor viktor@sankteriks.com S:t Eriks Järnvägsgrupp AB

Österback Niclas niclas@easthills.se Easthills AB
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